АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     с. Мокруша

от 22.03.2022г                                                                                  № 6-п
О результатах оценки эффективности реализации муниципальных программ  Мокрушинского сельсовета за 2021 год
         В соответствии с постановлением администрации Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края  от 25.09.2013 г. № 41-п « Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании,  реализации муниципальных программ  Мокрушинского сельсовета»
администрация Мокрушинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить отчет о ходе  реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ  Мокрушинского сельсовета за 2021год  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по бюджету.
3. Постановление вступает в силу  в день, следующего за днем его официально опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета», подлежит размещению на официальном сайте Мокрушинского сельсовета в сети «Интернет»

Глава Мокрушинского
сельсовета:                                                                          М.В.Веденеев